Prefettura Vercelli

Prot. Uscita del 26/10/2016
Numero: 0022058
Classifica: 10.24

QUL

- e @
Ny , 7 o
. //k%//%k// L //,:/‘/-ﬂ//
/////f e / P/ ///// /é/ / RS
iy / / 4
- Snro s r///?/é/ o //}/ A A}z//ﬁ/;r/?ﬁ/'// -

Vercelli,data protocollo

UFFICIO MESSI NOTIFICATORI
DEL COMUNE DI
PALESTRO (PV)

PEC: protocollo@comune.palestro.pv.it

Oggetto: Richiesta notificazione ordinanze ingiunzione.

Per la notifica ai sensi degli artt. 138 e seguenti c.p.c. si trasmette I’ ordinanza di

ingiunzione a carico di:

CRISTIAN MORES nato a Milano il 06/07/1975 e residente in Via Roma, 36 a
Palestro (PV);

p. IL PREFETTO
1L VICE PREFETTO VICARIO
(Agiiguese)

Ny

/\ LC/PV




Prot. n. 12037 LS.

VISTO il pgovvedimento prot. n. 166945 del 08/01/2015 con il quale ¢ stato disposto il sequestro
amministrativo del veicolo OPEL. CORSA targato AY84INN, a carico del trasgressore ¢
prg}arletario Mores Cristian, nato a Milano (M) il 06/07/1975, ¢ residente in Via Roma, 36 Palestro
(PV);

RILEVATO che il soggetto suindicato, ai sensi dell’art. 11 del D.P.R. 22 luglio 1982 n. 571, ¢
tenuto al rimborso delle spese di recupero e custodia del mezzo sequestrato;

VISTO gli ordinativi di pagamento n. 22 del 16/02/2016 con il quale le suddette spese, ammontanti
a €. 538,20 sono state anticipate da questa Amministrazione;

ORDINA

A Mores Cristian, in premessa generalizzato, il pagamento della somma di €. 538,20, oltre a €. 4,50
per spese di notifica, per un totale di €. 542,70 entro giorni 30 dal ricevimento del seguente
provvedimento; nell’ipotesi in cui, ai fini della comunicazione del presente atto, si renda necessarlo
pmmdere—adfultepioﬁ—noﬁ—ﬁehe;——al——predetto importo si dovra aggiungere la spesa delle ulteriori

raccomandate pari al predetto importo di €. 5,45 ciascuna.
INGIUNGE
Al suddetto di versare con le seguenti modalita:

- L’importo di euro 544,70 sul c/c postale n. 174136 intestato alla Tesoreria Provinciale dello
Stato di Vercelli con la seguente causale: "Rimborso spese di recupero e custodia di mezzi
sequestrati — prot. n 2975/2014 a versare su Capo XIV Capitolo 3560 art. 37 e di
trasmettere tempestivamente alla Prefettura di Vercelli — U.T.G., Servizio Contabilita e
Gestione Finanziaria, Via San Cristoforo, 3 |’ attestazione del predetto versamento,

- DPimporto di euro 542,70 su c/c bancario IBAN N: IT94Y0100003245115014356003
precisando il codice fiscale del versante e la causale del versamento;

In caso di inadempimento si procedera, ai sensi dell’art. 27 della 1. 24 novembre 1981 n. 689, alla
riscossione di tale somma in base alle norme sull’esazione delle imposte dirette.
Avverso tale provvedimento pud essere proposta opposizione davanti al Giudice di Pace del luogo

in cui & stata commessa la violazione, entro il termine di giorni 30 dal ricevimento del
provvedimento (giorni 60 se I’interessato risiede all’estero), ai sensi del d.lgs n. 51 de! 19/02/1998.

Vereelli, 22/06/2016

p. IL PREFETTO
[L VICE PREFETTO VICARIO

(;&tg ese)




